

K. Kristensen Advokatanpartsselskab

Enghave Plads 8, 3.th, 1670 København V

CVR-nr. 36 48 38 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Kirsten Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Kristensen Advokatanpartsselskab
Enghave Plads 8, 3.th
1670 København V

CVR-nr.: 36 48 38 57
Stiftet: 30. december 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kirsten Kristensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed, herunder ved sammen med andre advokater og/eller advokatselskaber, at deltage i et interessentskab, som udelukkende driver advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -351.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.061 kr. mod 1.359.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	0	-351.893
Administrationsomkostninger	-6.263	-18.040
Driftsresultat	-6.263	-369.933
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	175.548	1.811.298
Resultat før skat	169.285	1.441.365
Skat af årets resultat	-37.224	-81.664
Årets resultat	132.061	1.359.701
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.548	1.409.298
Disponeret fra overført resultat	-43.487	-49.597
Disponeret i alt	132.061	1.359.701

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.857.474	1.681.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.857.474	1.681.926
Anlægsaktiver i alt	1.857.474	1.681.926
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.336
Tilgodehavender i alt	0	8.336
Likvide beholdninger	70.999	71.403
Omsætningsaktiver i alt	70.999	79.739
Aktiver i alt	1.928.473	1.761.665

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.807.474	1.631.926
3 Overført resultat	-169.542	-126.055
Egenkapital i alt	1.687.932	1.555.871
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.500
Selskabsskat	37.248	0
Anden gæld	193.293	193.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.541	205.794
Gældsforpligtelser i alt	240.541	205.794
Passiver i alt	1.928.473	1.761.665
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.631.926	222.628
Resultatandel	175.548	1.409.298
	<u>1.807.474</u>	<u>1.631.926</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-126.055	-76.458
Årets overførte overskud eller underskud	-43.487	-49.597
	<u>-169.542</u>	<u>-126.055</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk for den i Hvidt & Partnere Advokat I/S' optagne gæld. Den samlede gældsforpligtelse udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 314.		
